河川愛護会設立届
　河川愛護会を次のとおり設立しましたので、和歌山県道路河川愛護会奨励規程第３条の規定により届け出します。

　和歌山県知事　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

記

　１　団体名称

　２　代表者住所

　３　代表者氏名

　４　会員数

　５　規約

　６　作業実施区域

　７　作業区間延長　　　左岸　　　　ｍ　　右岸　　　　　ｍ

　８　設立年月日

　添付書類　①会則　②作業区域図　③その他必要な書類